海南热带海洋学院教务处

关于第四届全国高校教师教学创新大赛

校内选拔赛结果的公示

各二级学院：

根据《海南热带海洋学院教务处关于举办第四届全国高

校教师教学创新大赛校内选拔赛的通知》(热海大教〔2023〕

72号)的要求，经二级学院组织、校内专家评审，按照公开、

透明原则，现将我校第四届全国高校教师教学创新大赛校内

选拔赛的结果予以公示。

如对公示结果有异议，请在公示期内向教务处反映。

公示日期：2023年12月29日—2024年1月2日

联系电话：88651878

联系人：郑老师

海南热带海洋学院教务处

2023年12月29日

海南热带海洋学院第四届全国高校教师教学创新大赛校内选拔赛获奖情况

序号 姓名 职称 课程名称 参赛组别 奖项 是否推荐到省赛

1 徐建玲 教授 环境污染与人类 新工科—正高组 一等奖 是

2 张铁涛 教授 食品工程原理 新工科—正高组 二等奖 是

3 马玉春 教授 计算机监控系统开发实训 新工科—正高组 二等奖 是

4 刘柏峰 工程师 轮机管理概论 新工科—副高及以下组 一等奖 是

5 朱晓静 副教授 网络信息安全技术 新工科—副高及以下组 二等奖 是

6 王平林 助教 航海概论 新工科—副高及以下组 二等奖 是

7 陈琼 讲师 数字摄影 新工科—副高及以下组 二等奖 是

8 张洁 讲师 食品工艺学 新工科—副高及以下组 三等奖

9 杨波 副教授 食品分析 新工科—副高及以下组 三等奖

10 张田田 讲师 普通动物学 新工科—副高及以下组 三等奖

11 林尤伟 讲师 环境科学概论 新工科—副高及以下组 三等奖

12 刘亚平 讲师 建筑设计史 课程思政组—副高及以下组 一等奖 是

13 黄婷 副教授 作曲 课程思政组—副高及以下组 二等奖 是

14 吴淑婷 讲师 计算机组成原理 课程思政组—副高及以下组 三等奖

15 邢韵 助理实验师 有机化学实验 课程思政组—副高及以下组 三等奖

16 徐岸峰 教授 旅游大数据分析 新文科—正高组 一等奖 是

17 杨超 教授 艺术考古学 新文科—正高组 二等奖 是

18 陈婉婷 副教授 国际物流 新文科—副高及以下组 一等奖 是

19 宋丹瑛 副教授 邮轮运营与管理 新文科—副高及以下组 二等奖 是

20 应燕平 讲师 现代汉语 新文科—副高及以下组 三等奖

21 李苏 副教授 融合新闻 新文科—副高及以下组 三等奖

21 刘金霖 副教授 地球科学概论 基础课程组—副高及以下组 一等奖 是

23 罗添添 助教 慢投垒球 基础课程组—副高及以下组 二等奖 是

24 邢灵博 副教授 线性代数 基础课程组—副高及以下组 二等奖 是

25 高淑敏 讲师 南海区域海洋学 基础课程组—副高及以下组 三等奖

26 陈聪 实验员 电磁学 基础课程组—副高及以下组 三等奖

27 屈军艳 副教授 物理化学 基础课程组—副高及以下组 三等奖

优秀组织奖：商学院、创意学院、国际航海学院、理学院